
КОМАНДНА ЗАЯВКА НА УЧАСТЬ У ЗМАГАННІ 

Команда ________________________________________________________________________ 
                                                                                                                                                                         (назва команди, місто, область) 

 
 

просить включити в число учасників змагань 3-го етапу чемпіонату України з кантрі-кросу для квадроциклів «Ukrainian Cross-Country» , що проводяться  у 

Кіровоградській обл.,  23 жовтня 2021 року наступних спортсменів: 

№ 
з/п 

прізвище та ім’я спортсмена дата 
народження 

спортивний 
розряд 

клас виступу стартовий номер підпис 
спортсмена 

№ ліцензії 
ФМСУ 

1        

2        

3        

4        

5        

6        

7        

 

Представник команди __________________________________   ___________     № ліцензії ФМСУ ____________ № телефону _______________________ 
                                                                                             (прізвище та ім’я)                                                 (підпис) 

 

 «23» жовтня  2021 року 


